

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Wpłynęło dnia 13. LUT. 2020
Nr pisma 2KP-16504-2020
Podpis *[signature]*

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, małomiasteczkowym na poziomie województwa oraz udział reprezentantów w imprezach ogólnopolskich

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „JUNIOR” NIEDŹWICE forma prawna STOWARZYSZENIE Nr ewidencyjny z ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonych przez starostę sandomierskiego 7/UKS/2007 data wpisu, rejestracji lub utworzenia 09.10.1998r nr NIP 864-18-83-983 nr REGON 260163479 miejscowość: 27-660 KOPRZYWNICA NIEDŹWICE 63 powiat: SANDOMIERSKI tel/FAX.: 15 847 81 92 e-mail: [REDACTED]
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY JUNIOR NIEDŹWICE MACIEJ BOCKOWSKI-SKARBİK [REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	"MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO DZIECI I MŁODZIEŻY W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.03.2020r	Data zakończenia	30.03.2020r
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>NAZWA ZADANIA "MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO DZIECI I MŁODZIEŻY W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM "</p> <p>CELE:</p> <p>Kształtowanie zachowań sprzyjających zdrowiu i bezpieczeństwu, Promocja zdrowego stylu życia oraz aktywnego i bezpiecznego spędzania wolnego czasu, Rozwijanie zainteresowań i zdolności uczestników projektu, Wyrabianie nawyków kulturalnej zabawy, rozrywki i sportu, Przeciwdziałanie patologiom społecznym, pomoc środowiskom trudnym i uboższym, Zwiększenie skuteczności oddziaływań klubu w sytuacjach zagrożenia dzieci przestępczością i demoralizacją Propagowanie zdrowego stylu życia i uprawiania sportu przez dzieci szkół podstawowych. Rozwój sportów zimowych w szkołach podstawowych. Współzawodnictwo sportowe Wyłonienie mistrza województwa świętokrzyskiego w narciarstwie alpejskim. Rozwijanie i doskonalenie sprawności kondycyjno koordynacyjnej Kształtowanie ogólnej sprawności fizycznej Hartowanie organizmu i kształtowanie odpowiedzialności za własne zdrowie, Zachowanie się w różnych zmiennych sytuacjach w trakcie zawodów sportowych,</p> <p>ZAWODY ZOSTANĄ ROZEGRANE NA STOKU NARCIARSKIM W MIEJSCOWOŚCI KONARY W GMINIE KLIMONTÓW POWIAT SANDOMIERSKI. ZAWODNICZY WYSTARTUJĄ W KONKURENCJI ŚLALOM GIGANT .</p> <p>W MISTRZOSTWACH WEŹMIE UDZIAŁ OKOŁO 100 ZAWODNIKÓW I ZAWODNICZEK REPREZENTUJĄCYCH SZKOŁY PODSTAWOWE Z WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.</p> <p>REKRUTACJA UCZESTNIKÓW - ZGŁOSZENIA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ZA POŚREDNICTWEM STRONY INTERNETOWEJ. KOMUNIKATY W PRASIE, RADIU LOKALNYM, POPRZEZ SZKOLNE ZWIĄZKI SPORTOWE.</p> <p>Ze względu na to że dzieci z terenów wiejskich o olbrzymim bezrobociu jakim jest nasz region mają niewielki dostęp do dóbr kultury, znacznie mniejsze możliwości na rozwijanie własnych zainteresowań czy atrakcyjne spędzanie wolnego czasu postanowiliśmy opracować projekt promujący sporty zimowe a konkretnie narty zjazdowe.</p> <p>Rozwijanie aktywności ruchowej jest jednym z najbardziej skutecznych sposobów przeciwdziałania ujemnym skutkom cywilizacji na zdrowie człowieka. Zdrowy wysiłek na świeżym powietrzu wpływa na regenerację sił, pełniąc równocześnie rolę zapobiegawczą, a w wielu wypadkach także terapeutyczną. Im intensywniej będziemy rozwijać aktywność ruchową tym mniej będziemy zagrożeni chorobami cywilizacyjnymi, tym dłużej zachowamy pełną sprawność fizyczną i dobre samopoczucie.</p> <p>Narciarstwo należy do form ruchu, która jest doskonałym bodźcem rozwojowym i hartującym. Radość z opanowania techniki, przeżywanie emocji przy pokonywaniu przestrzeni dają wiele niezapomnianych wrażeń. Narciarstwo należy również do tych form rekreacji, które wpływają korzystnie na prace ucznia w szkole i w domu.</p> <p>Uczestnikami projektu będą uczniowie szkół podstawowych z województwa świętokrzyskiego .Liczba około 100</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uczestników. Zadanie jest adresowane zarówno dla dziewcząt jak i dla chłopców szkół podstawowych.

ZAWODY ZOSTANĄ ROZEGRANE W DNIAU 02.03.2020r W MIEJSCOWOŚCI KONARY W GMINIE KLIMONTÓW.

ORGANIZACJA BĘDZIE POLEGAŁA NA PRZYGOTOWANIU TRASY, USTAWIENIU ŚLALOMU PRZYGOTOWANIA SPRZĘTU POMIAROWEGO, PRZYGOTOWANIU LIST STARTOWYCH ROZDANIU NUMERÓW STARTOWYCH.

ZAWODY ZOSTANĄ ROZEGRANE W CIĄGU JEDNEGO DNIA

PROGRAM ZAWODÓW

3. PROGRAM ZAWODÓW :

Ślalom Gigant, -/ dystans około 450 m/

Rozgrzewka zawodników wyłącznie na wyznaczonej części stoku. **Możliwe zapoznanie się z trasą przed rozpoczęciem zawodów wyłącznie w grupie szkolnej z opiekunem, jadąc ześlizgiem bocznym obok trasy.** Zawodnicy łamiący ten przepis zostaną **zdyskwalifikowani i nie będą mieli prawa uczestnictwa w zawodach**

Drugi przejazd, , odbywać się będzie wg następującego regulaminu; jako pierwszy pojedzie zawodnik, który uzyskał piętnasty czas pierwszego przejazdu, potem czternasty... itd., aż do zwycięzcy pierwszego przejazdu.

Do klasyfikacji liczy się łączny czas z obu przejazdów, czas mierzony elektronicznie

Zawodnicy startują w grupach

- gr. I – dziewczęta szkoły podstawowe kl I- IV
- gr. II - chłopcy szkoły podstawowe kl I- IV
- gr. III – dziewczęta szkoły podstawowe kl V-VIII
- gr. IV - chłopcy szkoły podstawowe kl V-VIII

8.30-9.15 – Wydawanie numerów startowych w biurze zawodów

9.30 – odprawa zawodników z kierownikiem trasy,

9.40-10.00 – sprawdzanie trasy slalomu,

10.00 – start zawodów,

13.00 – ceremonia dekoracji.

Pozostałe informacje

Organizator zapewnia ratownika medycznego wraz z karetką,

Na trasie slalomu mogą fotografować i filmować tylko osoby wyznaczone przez organizatora,

Zawodnicy otrzymają bloczki na posiłek w dniu zawodów,

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
rezultaty twarde- liczba uczestników w zawodach narciarskich około 100,	Zawody jednodniowe.	Listy startowe zawodników i zawodniczek.

ilość godzin na przeprowadzenie zawodów - 8 godz.		
rezultaty miękkie - zwiększenie wiedzy uczestników w zakresie bezpieczeństwa na stoku	100%	wzrost wiedzy i analiza porównawcza po przeprowadzeni zawodów.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Opieka medyczna – PCK Sandomierz, grupa ratownicza

Opiekunowie – wolontariat, rodzice i pełnoletni członkowie społeczności, nauczyciele

Koordynator – członek UKS Junior Niedźwice

Sędziowie -członkowie UKS Junior Niedźwice

PROJEKTY ZREALIZOWANE PRZEZ NASZ KLUB:

PROJEKT NAUKI PŁYWANIA FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI 2007r. KWOTA 40.000zł

PROJEKT LETNI OBOZ SPORTOWO –REKREACYJNY DLA DZIECI ZE ŚRODOWISKA WIEJSKIEGO W RAMACH PROJEKTU KAROL. 2008r. KWOTA 10.000zł FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ORGANIZACJA IMPREZ SPORTOWO – REKREACYJNYCH DLA DZIECI W RAMACH PROJEKTU KAROL. 2008r. KWOTA 5.450zł FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE PŁYWANIA” 2008r. KWOTA 10.000zł. FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE PŁYWANIA” 2009r. KWOTA 16.000zł FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE PŁYWANIA” 2010r. KWOTA 16.000zł FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT FINANSOWANY PRZEZ URZĄD MARSZAŁKOWSKI KIELCE – ZAKUP SPRZĘTU SPORTOWEGO DLA SEKCJI ŁUCZNICZEJ – 10.000 – 2010r

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE PŁYWANIA” 2011r. KWOTA 16.000zł FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE NARCIARSTWA ZJAZDOWEGO” 2012r. KWOTA 15.000zł FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE PŁYWANIA” 2012r. KWOTA 13.000zł FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE NARCIARSTWA ZJAZDOWEGO” 2014r. KWOTA 10.000zł FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE NARCIARSTWA ZJAZDOWEGO” 2016r.

KWOTA 10.000ZŁ FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE PŁYWANIA” 2016r. KWOTA 9.000ZŁ
FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „KLUB” 2016r. KWOTA 15.000ZŁ FINANSOWANY PRZEZ
MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „KLUB” 2018r. KWOTA 15.000ZŁ FINANSOWANY PRZEZ
MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PONADTO NASZ KLUB ORGANIZUJE OD TRZECH LAT MISTRZOSTWA POWIATU SANDOMIERSKIEGO W NARCIARSTWIE
ZJAZDOWYM.

W roku 2017/2018 UKS JUNIOR NIEDŹWICE ZORGANIZOWAŁ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W
NARCIARSTWIE ALPEJSKIM SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ORAZ GIMNAZJALNYCH.

W roku 2018/2019 UKS JUNIOR NIEDŹWICE ZORGANIZOWAŁ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W
NARCIARSTWIE ALPEJSKIM SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „KLUB” 2019r. KWOTA 15.000ZŁ FINANSOWANY PRZEZ
MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT GIMNASTYKA KOREKCYJNO-KOMPENSACYJNA DLA UCZNIÓW 2019r. KWOTA 15.000ZŁ FINANSOWANY PRZEZ
MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT GIMNASTYKA KOREKCYJNO-KOMPENSACYJNA DLA UCZNIÓW 2020r. KWOTA 15.000ZŁ FINANSOWANY PRZEZ
MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE NARCIARSTWA ZJAZDOWEGO” 2019r.
KWOTA 16.000ZŁ FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

PROJEKT ZAJĘCIA SPORTOWO – REKREACYJNE DLA UCZNIÓW „DOSKONALENIE NARCIARSTWA ZJAZDOWEGO” 2020r.
KWOTA 16.000ZŁ FINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO DZIECI I MŁODZIEŻY W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM - W ŚLALOMIE
RÓWNOLEGLYM" - 3.000ZŁ – URZĄD MARSZAŁKOWSKI KIELCE

"MISTRZOSTWA DZIECI I MŁODZIEŻY W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO" - 3.000ZŁ – URZĄD MARSZAŁKOWSKI KIELCE

"POPULARYZACJA I UPOWSZECHNIENIE KULTURY FIZYCZNEJ WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ
DOROSŁYCH CZŁONKÓW NA TERENIE GMINY KOPRZYWNICA" - 2.000ZŁ – URZĄD MARSZAŁKOWSKI
KIELCE

DZIECI NA STOK DOWOŻONE BĘDĄ BUSAMI WRAZ Z OPIEKUNAMI (WOŁONTARIAT) NAUCZYCIELAMI SZKÓŁ. W CELU
STWORZENIA DZIECIOM WARUNKÓW BEZPIECZEŃSTWA, PRZYJEMNEGO SPĘDZANIA CZASU NA STOKU, ZAPEWNIONA
BĘDZIE WŁAŚCIWA OPIEKA MEDYCZNA I NADZÓR WYCHOWAWCÓW I OPIEKUNÓW.

RODZICE(WOŁONTARIAT) ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NIEDŹWICACH - POMOC W WYDAWANIU WYŻYWIENIA,
NAPOJÓW DLA UCZESTNIKÓW.

OBSŁUGA TECHNICZNA - SPRAWDZAJĄ NA TRASIE POPRAWNOŚĆ POKONYWANIA TRASY PRZEZ ZAWODNIKÓW

RODZICE - WYDAWANIE WYŻYWIENIA I NAPOJÓW

NAUCZYCIELE SZKÓŁ BIORĄCYCH UDZIAŁ W ZAWODACH - OPIEKA PODCZAS ZAWODÓW I PO ZAKOŃCZENIU

CELEM NASZEGO PROJEKTU JEST POWSZECHNY UDZIAŁ UCZNIÓW NIE BĘDĄCYCH ZAWODNIKAMI KLUBÓW SPORTOWYCH W MIĘDZYWOJEWÓDZKICH MISTRZOSTWACH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W NARCIARSTWIE ZIAZDOWYM. NAUKA SAMODZIELNEJ I ODPOWIEDZIALNEJ JAZDY NA NARTACH Z ZACHOWANIEM PODSTAWOWYCH ZASAD PORUSZANIA SIĘ NA STOKU. OSWOJENIE ZE SPRZĘTEM, ZAPOZNANIE Z ZASADAMI PANUJĄCYMI W ŚWIECIE NARCIARSKIM I PRYZWOJENIE PODSTAWOWYCH ZASAD TECHNIKI PORUSZANIA SIĘ NA NARTACH DAJĄ MŁODYM NARCIARZOM PEWNOŚĆ I POCZUCIE DUMY Z WŁASNYCH OSIĄGNIĘĆ.

OFERTA PRZEZNACZONA JEST DLA DZIECI W WIEKU OD 7 DO 14 LAT. ZAWODY BĘDĄ ODBYWAŁY SIĘ Z ZACHOWANIEM WSZELKICH WARUNKÓW BEZPIECZEŃSTWA. ISTOTNA SPRAWĄ JEST SPRZĘT ORAZ STRÓJ MŁODEGO NARCIARZA. KAŻDY MAŁY NARCIARZ BĘDZIE WYPOSAŻONY W KASK, GOGLE, KOMINIARKE, GOLF, BLUZĘ - POLAROWĄ, KURTKĘ, SPODNIENIE NARCIARSKIE LUB KOMBINEZON JEDNOCZĘŚCIOWY, RĘKAWICZKI NARCIARSKIE, KALESONKI LUB RAJTUZY, CIEPŁE SKARPETY.

KLUB POSIADA NIEZBĘDNY SPRZĘT SPORTOWY CZYLI - NARTY, KIJKI, BUTY, KASKI OCHRONNE. KOMBINEZONY. NUMERY STARTOWE,

DZIĘKI DOTACJI NA NAUKĘ SPORTÓW ZIMOWYCH BYĆ MOŻE UDA SIĘ ZNALEŹĆ KILKU UTALENTOWANYCH MŁODYCH NARCIARZY. TEREN Z JAKIEGO WYWODZĄ SIĘ DZIECI JEST OGÓLNIIE BIEDNY O DUŻYM BEZROBOCIU A JEDYNA SZANSA NA POMOC DZIECIOM JEST WSPARCIE MATERIALNE. W ZWIĄZKU Z TYM DO POMOCY WŁĄCZYŁ SIĘ SPONSOR - FIRMA INSTALACYJNO - BUDOWLANA "INSTAL JAR", SPONSORZY INDYWIDUALNI.

ZAWODY ODBĘDĄ SIĘ NA STOKU NARCIARSKIM W KONARACH - MIEJSCOWOŚCI ODDALONEJ 10KM OD NASZEGO KLUBU. TRASA LICZY 750M.

Koordynator projektu oraz księgowy wykonana swoją pracę w ramach wolontariatu, nie będzie pobierał wynagrodzenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	WYNAJEM OBIEKTU (STOK NARCIARSKI)	7000		
2.	NAGRODY W ZAWODACH (MEDALE, PUCHARY, DYPLOMY, DROBNE NAGRODY RZECZOWE)	1650		
3.	WYŻYWIENIE UCZESTNIKÓW ZAWODÓW	1000		
4.	OBSŁUGA MEDYCZNA	350		
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000zł	7.700 zł	2.300 zł

V. Oświadczenia

